[bookmark: _GoBack][image: ]奈融党〔2021〕11号
关于新一届支部委员会委员分工的通知
融媒体中心各部室：
融媒体中心新一届支部委员会于2021年9月18日经全体党员大会选举产生，第一次支委会进行了委员分工，通知如下：
于洪峰同志任融媒体中心党支部书记
闫春岭同志任融媒体中心党支部专职委员
王爱国同志任融媒体中心党支部宣传委员
李文静同志任融媒体中心党支部专职委员
李洪波同志任融媒体中心党支部纪检委员
朱德顺同志任融媒体中心党支部组织委员
冯晓菲同志任融媒体中心党支部生活委员

中共奈曼旗融媒体中心支部委员会
2021年9月18日

image1.jpg